reikalavimu moka 1.000 (vieno tūkstančio) Eur dydžio 
baudą už kiekvieną atvejį; 

3.1.6.4.  pažeidžia Bendrųjų sąlygų 1.8.9 ar 1.8.11, ar 
1.8.41 punkte (-uose) nustatytas prievoles ir dėl to 
įvyksta sunkus nelaimingas atsitikimas, Rangovas 
Užsakovo reikalavimu moka 1.500 (vieno tūkstančio 
penkių šimtų) Eur dydžio baudą už kiekvieną atvejį; 
3.1.6.5.  pažeidžia Bendrųjų sąlygų 1.8.9 ar 1.8.11, ar 
1.8.41 punkte (-uose) nustatytas prievoles ir dėl to 
žūsta žmogus, Rangovas Užsakovo reikalavimu moka 
3.000 (trijų tūkstančių) Eur dydžio baudą už kiekvieną